                                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                                             к Положению о республиканском

                                                                                                                                                                             конкурсе юных инспекторов

                                                                                                                                                                             дорожного движения

                                                                                                                                                                             от _____________

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В ФИНАЛЕ КОНКУРСА ЮНЫХ ИНСПЕКТОРОВ ДВИЖЕНИЯ «БЕЗОПАСНОЕ КОЛЕСО - 2019»

Просим включить команду ________________________________________________________________________________ в протокол участия в финале конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо - 2019» в ДОЛ «Белые камни» Марпосадского района, в  составе:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и год рождения
	№ свидетельства о рождении
	Общеобразовательное учреждение, класс 
	Сведения о родителях

	
	
	
	
	
	Ф.И.О.
	Место работы
	Контактные
телефоны

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	


Сопровождающие команды:

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отечество
	Место работы
	Должность
	Контактные телефоны

	
	
	
	
	


Главный Государственный инспектор безопасности                                             Глава муниципального образования
дорожного движения

по ________________ району    

____________________________________________                                              ___________________________________   
